
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.1.13.2021                                     Duszniki, dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

                                                                                      Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. 

z dn. 2021.06.24) na „Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu oraz odwozu dzieci ze 

szkół, tj.: Część I Zamówienia: Dowóz i odwóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Grzebienisku; Część II 

Zamówienia: Dowóz i odwóz dzieci do Zespołu Szkół Specjalnych w Szamotułach”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w odniesieniu do:   

 

Część I Zamówienia: Dowóz i odwóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Grzebienisku  

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

nr 1 Wykonawcy: USŁUGI AUTOKAROWE LUX BUS Jan Cieślak, ul. Bukowska 5, 64-330 Uścięcice,  

z ceną 260 706,60 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy siedemset sześć złotych i 60/100) 

oraz terminem płatności: 60 dni. 

 

2. W postępowaniu złożono 3 oferty, żadna oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 
określonych w art. 226 ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 1: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota 
brutto zł 

Przyznana 
ilość pkt 

Termin 
płatności 

Przyznana 
ilość 

punktów 

Łączna 
ilość pkt 

1. USŁUGI AUTOKAROWE 
LUX BUS  
JAN CIEŚLAK  
ul. Bukowska 5 
64-330 Uścięcice  

 
 

260 706,60 60,00 60 dni 40,00 100,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

2.  ALI-WOJ-TRANS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Chabrowa 26 
62-020 Suchy Las 

 
 

307 385,50 
50,88 30 dni 40,00 90,88 

2. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej w 
Poznaniu S.A. 
ul. Piekary 19 
61-823 Poznań 

 
 

321 786,43 
48,61 30 dni 40,00 88,61 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu  

31 sierpnia 2021 r. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

Część II Zamówienia: Dowóz i odwóz dzieci do Zespołu Szkół Specjalnych w Szamotułach: 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

nr 1 Wykonawcy: „ŁAJKA” RADOSŁAW ŁANOSZKA, ul. Chełmińska 31, 64-550 Duszniki, z ceną  

186 280,56 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt sześć dwieście osiemdziesiąt złotych i 56/100) oraz 

terminem płatności: 30 dni. 

  

2. W postępowaniu złożono 1 ofertę, która nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 
określonych w art. 226 ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 1: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

3. Zgodnie z SWZ i oceną oferty  Wykonawca otrzymał następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota 
brutto zł 

Przyznana 
ilość pkt 

Termin 
płatności 

Przyznana 
ilość 

punktów 

Łączna 
ilość pkt 

1. "ŁAJKA" RADOSŁAW 
ŁANOSZKA 

ul. Chełmińska 31 
64-550 Duszniki 

 
186 280,56 

60,00 30 dni 40,00 100,00 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit a) ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie oferty. 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 


